ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Số: ……/QĐ-KHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi Quy định chuẩn trình độ tiếng Anh đối với tất cả sinh viên

trình độ đại học hệ chính quy của các chương trình

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 03 năm 2014 của Thủ

tướng Chính Phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc

gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG ngày 17 tháng 8 năm 2016 của Giám đốc

Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của trường Đại học thành viên và khoa trực thuộc Đại học Quốc Gia Thành phố

Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM);

Căn cứ Quyết định số 1175/QĐ-KHTN ngày 24 tháng 9 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Khoa học Tự nhiên - Đại học Quốc Gia Thành phố Hồ Chí

Minh về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học;

Căn cứ Quyết định số 170/ĐHQG-ĐH ngày 27 tháng 02 năm 2018 của Giám đốc

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế Chuẩn trình độ

ngoại ngữ tại Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ biên bản họp….

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chứng chỉ ngoại ngữ VNU-EPT do Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí

Minh cấp cho các đợt thi kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2022 trở về sau không được

Trường Đại học Khoa học Tự nhiên – ĐHQG-HCM sử dụng để xét đạt chuẩn trình độ

tiếng Anh đối với sinh viên bậc đại học hệ chính quy của các chương trình.

Điều 2. Quyết định này áp dụng cho sinh viên hệ chính quy tất cả các khóa tuyển

và các chương trình. Các quy định trước đây trái với quyết định này đều được bãi bỏ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các Phòng, các Khoa, các đơn vị liên quan và sinh viên chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

  HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- ĐHQG-HCM (để báo cáo);

- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: VT; PĐT.

  Trần Lê Quan